
 

令和 4 年 12 月吉日 

 

  本社移転のお知らせ 

 

拝啓 師走の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では本社機能を高めるため令和 5 年 1 月 1 日より本社を下記のと 

おり移転することとなりました。 

これにより、皆様へはより質の高いサービスをご提供できるものと考えております。 

つきましては、社員一同皆様のご期待にお応えできますよう誠心誠意努力してまいる 

所存です。 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

スカイフィルム株式会社 

代表取締役 加藤 知正 

 

記 

 

新住所：〒１５１－００７３ 

東京都渋谷区笹塚 2 丁目 1 番 6 号 

           ＪＭＦビル笹塚０１（入居フロア８Ｆ） 

電  話：０３－５３０２－５７７０ 

ＦＡＸ：０３－５３０２－５７７１ 

以上 


